## Rapat Eksternal

Bulan : Januari 2024

No	Hari, Tanggal	Waktu	Acara	Tempat
1	Selasa, 2 Januari 2024	09.00 - Selesai	Rapat Paripurna DPRD Provinsi Jawa Tengah Masa Persidangan Kedua : Penutupan Masa Persidangan Pertama dan Pembukaan Masa Persidangan Kedua	RR.Paripurna DPRD Provinsi
2	Rabu, 3 Januari 2024	09.00 - Selesai	Klarifikasi/Permintaan Keterangan terkait Permohonan rekomendasi Sanksi Daftar Hitam	RR. Irbansus Lt 3 Inspektorat Provinsi
3	Kamis, 4 Januari 2024	10.00 - Selesai	Studi Banding Pembahasan Raperda Pengelolaan Pertambangan Mineral Bukan Logam, Mineral Bukan Logam Jenis Tertentu, dan Batuan di Provinsi Jawa Tengah	Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Energi Sumber Daya Mineral DIY
4	Jumat, 5 Januari 2024	09.00 - Selesai	Pembahasan Rencana Mitigasi Potensi Dampak Bencana Hidrometeorologi	Aula Lt 4 Gd A BPBD Provinsi
5	Senin, 8 Januari 2024	13.00 - Selesai	Rapat Pembahasan Dukungan Percepatan Pengembangan Akses Jalan menuju Kawasan Industri Seafer	RR. Loka Kahuripan, Gedung Ali Wardhana Kemenko Perekonomian Lt.4, Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2- 4, Jakarta Pusat
6	Rabu, 10 Januari 2024	09.00 - Selesai	Rapat Fasilitasi Penyelesaian Permasalahan Perizinan Air Bawah Tanah di Kawasan Industri Terpadu Batang (KITB)	R.Prioritas DPMPTSP Provinsi
7	Rabu, 10 Januari 2024	08.00 - Selesai	Kunjungan dan diskusi pembangunan infrastruktur Jateng bersama dengan Enterprise Singapore	RR. Lantai 2 Bappeda Provinsi
8	Kamis, 11 Januari 2024	08.30 - Selesai	Rakor Implementasi Pengawasan Berbasis Resiko Provinsi Jawa Tengah dan Desk Perencanaan Pengawasan Penanaman Modal TA 2024	RR. Integrasi DPMPTSP Provinsi
9	Kamis, 16 Januari 2024	09.00 - Selesai	Rakor Identifikasi Hasil Ukur dan Pemetaan Bidang Tanah BMD Prov Jawa Tengah	R.Mediasi Kantah ATR/BPN Kab Pemalang
10	Rabu, 24 Januari 2024	08.30 - Selesai	Desk LKjIP Tahun 2023, PK Pengendalian/Ketua Kelompok Kerja Tahun 2024 dan Indikator Kinerja Individu Tahun 2024	Gd. Monumen PKK Provinsi
11	Senin, 29 Januari 2024	08.30 - Selesai	Rapat Paripurna Masa Persidangan ke-2 2023/2024 (Perubahan Program Pembentukan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Th 2024)	RR. Paripurna DPRD Provinsi Lt.4